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Çarşamba, 23 Eylül 2015 07:17 - 

            Hepimizin bilgisi vardır. Milat, Hz. İsa’nın doğduğu gündür. Milat kelimesi, Arapça
kökenli olup, veladet ( doğum ) kelimesinden gelmektedir. Miladi takvimin başlangıcı olan sıfır
noktasından önceki tarihlere Milattan Önce ( MÖ ),  sıfır
noktasından sonraki tarihlere 
Milattan Sonra
(MS) denilmektedir. Bizim yakın miladımıza bakarsak;

          

           M.Ö. Çok komşumuz vardı,                    

                     Sonra sıfır sorun diyerek komşularımız kalmadı.

       

           M.Ö. Terör olayları sıfıra yakındı,                                                                                         
                                                                                  

                     Sonra yerlerini sıfırlanamayan dövizler aldı.

            M.Ö. Her şey yakışan yerdeydi,                                                                                          
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                      Sonra liyakat siyasetin emrine alınarak oy uğruna yok edildi.                                   
                                                                                                                                               

           

            M.Ö. Kutsal Asker ocağı vardı,                                                                                           
                                         

                     Sonra onların yerini Osmanlı ocağı aldı.

            M.Ö. Koyunun olmadığı yerde keçiye Abdurrahman Çelebi denirdi,

                     Sonra Abdurrahim  Kökaltında kalasıca onun yerine çebiç olarak geçti.

                 

            M.Ö. Şehirlerimizin taş yapılı güzel saat kuleleri vardı,

                     Sonra onların yerini bakan kolları aldı.

                                   

 2 / 6



M.S. – M.Ö.
Çarşamba, 23 Eylül 2015 07:17 - 

            M.Ö. Meşale ve gemici fenerleri vardı,

                      Sonra gemicikler ile onlara kılavuzluk yapan deniz fenerleri onların yerini aldı.

                       

            M.Ö. Hukuk devleti ve hukukun üstünlüğü vardı,

                      Sonra üstünlerin hukuku yaşama geçmeye başladı. Kulandıkları savcılar bile
yurdışına kaçtı.

                      

            M.Ö. Çankaya köşkü ve itibarımız vardı,

                      Sonra itibarımız külliyelere kaldı!                      

           

            M.Ö. Toplumda hepimiz kardeştik,

                      Sonra bilinçli olarak ötekileştirildik
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           M.Ö. Din, dil, etnik ayrımcılık yapılmazdı, yapanlarda kınanırdı.

                     Sonra ayrımcılığı yönetenler yapmaya başladı. Dindar ve kindar belleklere böyle
kazındı.               

            M.Ö. Kalemi, camı ve kapısı sağlam olan özgür basınımız vardı,

                      Sonra kalemleri ve camları kırıldı, bir kısmı da havuza atıldı.

M.Ö. Yazar kasa fırlatılan başbakanlar vardı, hoşgörüsü yıllardır anlatılırdı,

                      Sonra karikatüre bile tahammülsüzler bakan ve başbakan yapıldı.

           

            M.Ö. Hükümetler kararlı bir şekilde terörle mücadele ederdi,

                      Sonra “Tek ses tek nefes” mitingiyle terörü yok etmek kalabalığa ve meydanlara
havale edildi !          
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            M.Ö Hayri Dayının Süleyman abim ile kayınım vardı,

                     Sonra ikisi de bizleri üzerek yıldızlar gibi kaydı.
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